
631586-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 631586-2024 - Mededinging

Frankrijk – Elektriciteitsbenodigdheden – Fourniture et acheminement de l'électricité pour 8 
collectivités agissant sur le territoire du SIE-ELY.
OJ S 204/2024 18/10/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling - Bericht van wijziging van een 
aankondiging
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: SIE-ELY
E-mail: sieely@orange.fr
Activiteit van de aanbestedende instantie: Activiteiten in relatie tot elektriciteit

2. Procedure

Procedure
Titel: Fourniture et acheminement de l'électricité pour 8 collectivités agissant sur le territoire du 
SIE-ELY.
Beschrijving: Fourniture et acheminement de l'électricité pour 8 collectivités agissant sur le 
territoire du SIE-ELY (groupement de commandes).
Identificatiecode van de procedure: 73f368ab-6118-4d50-b577-92181b924aa1
Interne identificatiecode: ELEC2025-2027
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 31682000 Elektriciteitsbenodigdheden

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/25/EU

Gronden voor uitsluiting
Louter nationale uitsluitingsgronden: Se référer aux documents de la consultation

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Fourniture et acheminement de l'électricité pour 8 collectivités agissant sur le territoire du 
SIE-ELY.
Beschrijving: Fourniture et acheminement de l'électricité pour 8 collectivités agissant sur le 
territoire du SIE-ELY (groupement de commandes).
Interne identificatiecode: ELEC2025-2027

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 31682000 Elektriciteitsbenodigdheden

Plaats van uitvoering

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/631586-2024
mailto:sieely@orange.fr


631586-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Onderverdeling land (NUTS): Eure-et-Loir (FRB02)
Land: Frankrijk
Aanvullende informatie: Collectivités du groupement

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Yvelines (FR103)
Land: Frankrijk
Aanvullende informatie: Collectivités du groupement

Geraamde duur
Begindatum: 01/01/2025
Looptijd: 3 Jaren

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 0

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid

Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht

Gunningscriteria
Rechtvaardiging voor het niet vermelden van de weging van de gunningscriteria: Les critères 
d'attribution et pondération figurent au CCP valant RC.

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1048475

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: http://www.e-marchespublics.com
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 04/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 2 Dagen
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 04/11/2024 14:00:00 (UTC+1)
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Voorwaarden met betrekking tot de uitvoering van de opdracht: Candidat unique ou 
groupement conjoint avec mandataire solidaire

https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1048475
http://www.e-marchespublics.com


631586-2024 Page 3/4

10.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Financiële regeling: aucun

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: SIE-ELY
Informatie over de termijnen voor beroep: Délais légaux
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: SIE-ELY

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: SIE-ELY
Registratienummer: 200 078 160 00021
Postadres: 13 bis rue de l'Eglise
Stad: MARCHEZAIS
Postcode: 28410
Onderverdeling land (NUTS): Eure-et-Loir (FRB02)
Land: Frankrijk
Contactpunt: SIE-ELY
E-mail: sieely@orange.fr
Telefoon: +33 237825141
Kopersprofiel: http://www.e-marchespublics.com
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

ORG-0002
Officiële naam: SIE-ELY
Registratienummer: 20007816000021
Stad: MARCHEZAIS
Postcode: 28410
Onderverdeling land (NUTS): Eure-et-Loir (FRB02)
Land: Frankrijk
Contactpunt: SIE ELY
Telefoon: 0237825141
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

10. Wijziging van een aankondiging

Versie van de eerdere aankondiging die moet worden gewijzigd: 837a32ae-5288-4f8c-a4a3-
edadaab43641-01

Wijziging van een aankondiging
Identificatiecode afdeling: LOT-0001

mailto:sieely@orange.fr
http://www.e-marchespublics.com


631586-2024 Page 4/4

Beschrijving van de wijzigingen: Le délai de validité des offres été porté à 2 jours (au lieu de 5 
initialement).

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: d478446a-88b0-4067-8976-9842579e3e2b  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 17
Verzenddatum van de aankondiging: 17/10/2024 13:20:20 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 631586-2024
Nummer uitgave PB S: 204/2024
Datum van bekendmaking: 18/10/2024


